A

- A** Gallicis armis cognovit, *ex* 1. 22.
Ab Arimino mittit C. 1. 11. *cum præpositione, vide not.*
Ab Dite 6. 18.
Ab Druidibus, *ibid.*
Ab latere 7. 82.
Ab legionibus C. 1. 87.
Ab quibus 4. 22. et 23.
Ab se 4. 6.
Ab spe C. 2. 40.
Ab Zela A. 72.
Abdere se in silvas 1. 12. tabernaculi 1. 39.
Abdicare se munere C. 3. 2.
Abditus laret 2. 20.
Abesse bello 7. 63.
Abest illi diligentia ad H. 40.
Abfuerunt tantum, ut A. 22.
Abrogare cui fidem 6. 23.
Abscindere cervicem H. 20. fures 3. 14.
Non absimili forma 3. 14.
Absolvere opera 8. 15.
Abstinerere infantibus 7. 47. se cibo 8. 44. prælio 1. 22.
Abstractus commeatu C. 3. 78.
Abstrahere in servitutum 7. 42. et 14.
Absumitur oratio frustra A. 7.
Accedunt ad suspiciones res certissimæ 1. 19.
Accelerare iter C. 2. 39.
Acceptam cui salutem referre C. 3. 57.
Acceptus plebi 1. 3.
Accessiones facere A. 22. et 48.
Accidat si quid Romanis 1. 18.
Accidit contra opinionem 3. 9. pejus 1. 31. quid cui per. vim 3. 22.
Accidunt tela gravius 3. 14. non frustra 3. 25.
Accidere arbores 6. 27.
Accipere male adversarios Afr. 18. quid rumore, ac fama 6. 20.
Accitæ copiæ 8. 31.
Acclivis paulatim ab imo 3. 19.
Acclivitas 2. 18.
Accommodare insignia 2. 21.
Accommodatiora 3. 13.
Accuratus ædificare 6. 22.
Acerbe quid accipere H. 30.
Acerbitas inimicorum C. 1. 32.
Acerrimæ tempestates 8. 5.
Acervatim præcipitare se de A. 31.
Aciem instruere 1. 22.
Actuarias naves 5. 1. navigia C. 1. 27.
Acutissimi homines Afr. 3.
Ad duodecim numero 1. 5.
Ad duodecim millium numero C. 3. 53.
Ad hominum millibus iv. occisis 2. 33.
Ad quadraginta millia 2. 4.
Ad manus cominus redire Afr. 18.
Ad mare versus Afr. 80.

- Ad** mare versus Afr. 80.
Ad multam noctem 1. 26.
Ad unum omnes 5. 37. et 6. 40.
Ad unum *subaudito* omnes C. 3. 14.
Ad urbem cum imperio esse, manere 6. 1.
Adaquari, *aquari* 8. 41.
Adaugere Af. 1. numerum A. 12.
Addicere bona in publicum C. 2. 18. quem servituti 7. 77.
Adduci in potestatem cujus A. 76. negligentiam Afr. 66.
Adductus inopia rerum 1. 27. Oratione 1. 3. precibus 1. 16. pudore 1. 39. rebus 1. 3.
Adæquare cursum 1. 48.
Adequitate ad quem 1. 46.
Affectus valetudine C. 1. 31. vulneribus H. 23.
Afferre facultatem profugiendi A. 76. manum cui H. 42.
Afferre, *nuntiare* C. 3. 15.
Afficere quem lætitia 5. 48. timore H. 31. vulneribus H. 12.
Affligere pilum pectori Afr. 16.
Affingere rumoribus 7. 1.
Afflictantur naves in vadis 3. 12.
Affligere pondere 6. 26.
Aggredi facinus H. 15.
Aggregare se ad amicitiam cuius 4. 26.
Aggressus oppugnare, *particip.* C. 3. 86.
Adigere in sua verba per jusjurandum C. 2. 18. pecus 7. 17.
Adjicere telum 3. 13. et 2. 21.
Aditum commendationis ad quem habere per C. 1. 74. sermonis cum quo habere 5. 41. pedibus habere, *adiri* posse, 3. 12.
Aditus cui non est eo 2. 16.
Adjudicare cui magistratum 7. 37.
Adjuvat multum ad rem 5. 1.
Adlegi suffragio 6. 13.
Alluitur oppidum mari C. 2. 1.
Adnaturare 7. 54.
Administrare bellum C. 1. 25. eadem H. 39. et reficere amissa C. 2. 15.
Administratio portus C. 1. 25.
Administris uti ad 6. 61.
Admittere in se facinus 3. 9.
Admodum magnus 7. 56.
Admonitu cujus C. 3. 92.
Adnare naves (*ad naves*) C. 2. 44.
Adolescens summæ spei 7. 63.
Adornare naves contra C. 1. 26.
Acquiescere cui Afr. 10.
Adscendere jugum montis 1. 21.
Adscensu alio mittere 7. 50. collis 8. 14.
Adscensu in circuitu 1. 21.
Adsciscere socios 1. 5.
Assignare culpæ cuius, quod Afr. 3.
Assuefactus superari 6. 24.
Assuescere ad homines 6. 28.
Assumere sibi licentiam Afr. 85.
Adversa nox 4. 28.
Adversati sunt prælium facere H. 14.
Adversissimus ventus C. 3. 107.
Adverso flumine proficisci 7. 60. pectore resistere Afr. 82.
Adversum os 5. 35.
Adversus remp. facere C. 1. 2.
Advertere animum Afr. 20.
Advolare ad hostem 5. 17.